

ATTUNEMENT REMOVAL DYNAMIC EMPOWERMENT

Channeled By : CRAIG MACLENNAN (FREE SELF-ATTUNEMENT)

IMAN



REIKI

(خود همسویی رایگان)

ایمپاورمنت حذف همسویی پویا

REIKI

کانال کننده : کریگ مک‌لنن
ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

ریکی

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید .

برای حذف همسویی از هاله و میدان های انرژی نیازی به همسویی ندارید. شما میتوانید بنا به آموزش استادتان آن را حذف کنید اما اینجا من همسوایی کانال کرده ام تا همسویی مدنظر خود را به راحتی حذف کنید. همسوایی ها دائمی هستند و با همسوایی اولیه دریافت می شوند و برای تقویت ارتباط با انرژی ها و قدرتمندتر شدنشان باید به طور منظم فعال کنید. با این حال این به این معنی نیست که اگر تصمیم بگیرید که دیگر سیستم را نمی خواهید، دیگر نتوانید آن را حذف کنید فقط به این دلیل که انرژی ها دائما با ما هستند! فرآیند حذف همسوایی ساده و سرراست است. لازم است بدانید که حذف همسوایی انرژی را از بین نمی برد، اما ارتباط، سبب ها، مانع، دل بستگی ها و... را حذف میکند برای شما. شما موجودی انرژی هستید که با همه یکی هستید، وقتی با همه یکی هستید نمی توانید بخشی از خود را حذف کنید. با این حال، می توانید انتخاب کنید که با آن انرژی و غیره ارتباط نداشته باشید. هیچ اشتباهی وجود ندارد، فقط فرصت هایی برای یادگیری و تعالی هستند. بنابراین اگر از همسوایی پشیمان هستید، در حله اول پیرسید که را همسو شده اید؟ چه انرژی هایی شما را جذب کرده اند؟ یا چه چیزی شما را جذب کرده است؟ انتظارات بوده است یا غیره! از این درس بگیرید و روشنگری را بدست آورید.

چرا همسویی را حذف کنیم؟

همسویی ها ممکن است ارائه پشتیبانی در کوتاه مدت یا بلند مدت ارائه دهد. اگر با همسویی ها کار کرده اید و دیگر نمی خواهید بیشتر با آن انرژی کار کنید، می توانید آن را حذف نمایید. انرژی درمانی یک سفر است و ممکن است دریابید که به جایی می رسید که احساس می کنید همسویی خاصی در راستای شما دیگر وجود ندارد. این خوب است زیرا از زمانی که خود را همسو کرده اید تغییر کرده اید و با انرژی هایشرفت کرده اید. اگر همسویی به هر دلیلی در حد عالی شما نیست، ممکن است بخواهید همسویی را حذف کنید و یا بنا به هر دلیل شخصی خودتان! متأسفانه همه همسویی ها یکسان کانال نمی شوند یا منابع معبر از نور ندارند. گاهی اوقات با گذشت زمان ممکن است از طریق شهود یا تحقیق خود متوجه شوید که انرژی های همسویی مدنظر از نور یا انرژی مثبت نمی باشد. یا شیوه های بنیانگذار یا کانال کننده آن سیستم از نور نیستند، می توانید انتخاب کنید که این همسویی را حذف کنید. این توضیحات اساسی است که گویی یک موسس همسویی با نور کار نمی کند. این ممکن است اعمال معنوی یا حتی یکار چگی آنها باشد، شما با این انرژی ها ارتباط برقرار می کنید. باز هم من توصیه می کنم که همسویی های خود را به طور منظم مرور کنید. خود همسویی ایماور منت پویا به این صورت عمل می کند که ابتدا ارتعاش شما را افزایش می دهد، که از هر گونه تاثیر انرژی غیر قابل استفاده جلوگیری می کند و فضایی امن و پر انرژی برای کار با انرژی ها ایجاد می کند.

(فعالسازی)

۵ اصل ریگی را به خاطر بیاورید و تکرار کنید که زیر بنای این همسویی است. این ۵ اصل ضروری اغلب نتیجه و اثربخشی هر روش انرژی درمانی را بهتر می کند. برای استفاده حداکثری از هر گونه تمرین انرژی درمانی و معنوی به شدت توصیه می کنم که با درک این ویژگی شروع کنید. این سیستم برای ارائه حفاظت سریع و پرنرژی در نظر گرفته شده است. با این حال، قبل از اینکه انرژی را فعال کنید در صورت امکان خود و محیط را آماده کنید. روشی که شما این کار را انجام می دهید شخصی خواهد بود و من شما را تشویق می کنم که آنچه را که برای شما بهتر است را دنبال کنید. برای فعال کردن انرژی از نیت استفاده کنید و ذهنی یا زبانی بگویید:

(ایمپاورمنت حذف همسویی پویا)

بعد از لحظاتی که انرژی را حس کردید ذهنی یا زبانی بگویید:

اکنون من (نام سیستمی را که می خواهید لغو و حذف کنید)

را حذف می کنم، از جمله همه نمادها، سمبل ها، مانترها،

اتصالات، دودمان و انجمن ها را در حال حاضر!

و در حالت مراقبه بمانید تا انرژی به صورت اتوماتیک تمام

کار خود را انجام دهد. همچنین اگر نیت و قصد حذف هیچ

همسویی را که نداشته باشید نیز می توانید، فقط سیستم

را فعال کنید و در حالت مراقبه از انرژی آن بهره ببرید.

توصیه می کنم این انرژی ها را برای حداقل **۲۱ روز** متوالی

به عنوان بخشی از تمرینات انرژی درمانی روزانه خود

فعال کنید.

(دریافت همسویی)

در مکانی راحت و ریلکس به حالت مراقبه بنشینید و کارهایی که معمولاً برای دریافت همسویی انجام می دهید را اجرا کنید. انرژی های این خود همسویی قبلاً در قلمروهای اثیری تنظیم و هماهنگ شده اند و از انرژی منبع نامحدود می آید. وقتی آماده شدید، با خود برترتان و منبع انرژی خود ارتباط برقرار کنید و سپس نیت خود را بیان کنید:

**من (نام خود را ذکر کنید) اکنون آماده دریافت خود همسویی
(ایماپورمنت حذف همسویی پویا)**

ATTUNEMENT REMOVAL DYNAMIC EMPOWERMENT

که توسط کریگ مک‌کلنن کانال شده است از منبع هستیم.

من می خواهم قوی ترین انرژی های ممکن را برای خودم دریافت کنم. همسویی شروع خواهد شد و تقریباً بین ۱۵ تا ۲۰ دقیقه طول خواهد کشید. وقتی احساس کردید انرژی ها ضعیف و متوقف شده اند همسویی کامل شده است و می توانید چشمان خود را باز کنید و یک لیوان آب تازه بنوشید و گراندینگ کنید. هنگامی که همسویی خود را دریافت کردی، هر زمان که خواستید می توانید انرژی ها را فرا خوانی کنید تا فعال شود.

سلب مسئولیت:

این نوعی انرژی درمانی است. به این ترتیب، همیشه کمک می کند و هرگز آسیب نخواهد رساند.

اگر هر نوع بیماری دارید، فوراً به پزشک مراجعه کنید.

یکی یک مکمل عالی برای درمان پزشکی هست و مکمل طب هست اما چنین نیست که جایگزینی برای مراقبت های پزشکی باشد.

این جزوه برای ارائه اطلاعاتی در مورد **ایمپاورمنت حذف همسویی پویا** ارائه شده است با درک نویسنده و ناشر در اختیار شما قرار می گیرد، و به هیچ وجه در ارائه خدمات پزشکی نمی باشند.

در صورت نیاز به مراقبت های پزشکی باید به دنبال یک متخصص شایسته بود.

تماماً تلاش شده است این جزوه به صورت کامل باشد.

نویسنده و ناشر هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارند، در مقابل هر شخص یا نهادی با توجه به خسارت ایجاد شده یا ادعا شده.

همچنین ارائه این جزوه بدون همسویی و یا بصورت رایگان و یا آپلود در سایت های اینترنتی دارای کارما و خشم معنوی و پیگیری قانونی می باشد.

در عشق و خدمت الهی

این همسویی برای فروش نیست و رایگان است

شما می توانید در قبال این همسویی يك کمک مالی به دانش آموزان اهدا کنید یا می توانید به بیمارستان ها، قربانیان بلایا و یا سایر قربانیان رویدادهای اجتماعی اهدا کنید

REIKI

کانال کننده : کریگ مکگنن

ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

در تماس باشید



reiki_meditation



raja_chakra_aura



<https://imanreiki.ir>

